
001 |RO 20 0735904F | |DB02D3AB |09.06 07:25:41.0 |OK |01 |003 |
002 |RO 21 0498941M | |DA6EF897 |09.06 07:25:42.6 |OK |01 |040 |
003 |RO 22 0003990M | |DA5F5D84 |09.06 07:33:49.7 |OK |02 |015 |
004 |RO 21 0498874F | |DB02D3AF |09.06 07:36:10.8 |OK |01 |041 |
005 |RO 23 2020986F | |DB02D355 |09.06 07:36:21.0 |OK |02 |044 |
006 |RO 21 0498948M | |DA5F6EC2 |09.06 07:37:18.3 |OK |02 |012 |
007 |RO 22 0003935F | |DB02D3C5 |09.06 07:38:04.2 |OK |01 |008 |
008 |RO 20 0735957M | |DA6EFA0F |09.06 07:39:00.0 |OK |01 |017 |
009 |RO 20 2004222M | |DA6EF990 |09.06 07:39:07.0 |OK |01 |039 |
010 |RO 22 0003902F | |DB02D3D3 |09.06 07:40:31.8 |OK |01 |001 |
011 |RO 23 0008911F | |DB02D3B6 |09.06 07:40:32.9 |OK |01 |005 |
012 |RO 23 2021000F | |DB0455A4 |09.06 07:40:39.6 |OK |01 |049 |
013 |RO 23 0008994M | |DA5F5CC0 |09.06 07:42:15.3 |OK |02 |018 |
014 |RO 23 1039930M | |DA6EF9AA |09.06 07:42:16.0 |OK |01 |009 |
015 |RO 23 0008937M | |DA5F6D26 |09.06 07:43:09.9 |OK |01 |011 |
016 |RO 23 2020987F | |DB02D3D5 |09.06 07:45:31.3 |OK |02 |048 |
017 |RO 23 0008923F | |DB045585 |09.06 07:45:35.5 |OK |01 |051 |
018 |RO 23 0008907M | |DA5F6E54 |09.06 07:45:36.9 |OK |01 |022 |
019 |RO 22 0003942F | |DB02D3DC |09.06 07:47:11.5 |OK |01 |002 |
020 |RO 21 0498987M | |DA6EF97E |09.06 07:47:19.2 |OK |01 |010 |
021 |RO 23 2020597M | |DA5F6D0C |09.06 07:47:54.6 |OK |01 |025 |
022 |RO 23 1039964M | |DA5F6DB2 |09.06 07:49:39.4 |OK |01 |016 |
023 |RO 23 2020599M | |DA6EF9B8 |09.06 07:49:40.4 |OK |02 |026 |
024 |RO 23 1040000F | |DB02D36E |09.06 07:49:42.0 |OK |02 |055 |
025 |RO 22 0003911F | |DB02D3C8 |09.06 07:51:10.8 |OK |01 |042 |
026 |RO 22 0616965F | |DB02D3EA |09.06 07:55:28.5 |OK |02 |057 |
027 |RO 22 0003918F | |DB02D3E6 |09.06 07:56:50.3 |OK |01 |059 |
028 |RO 22 0003921F | |DB02D3F1 |09.06 07:56:54.5 |OK |01 |045 |
029 |RO 23 1039923F | |DB02D3A4 |09.06 07:57:04.2 |OK |01 |060 |
030 |RO 23 0008952M | |DA5F6DCE |09.06 07:57:05.5 |OK |01 |034 |
031 |RO 23 0008914M | |DA6EF89A |09.06 07:57:18.3 |OK |02 |028 |
032 |RO 23 0008972F | |DB02D3F5 |09.06 07:59:30.6 |OK |01 |054 |
033 |RO 23 2020598F | |DB02D346 |09.06 07:59:34.9 |OK |02 |058 |
034 |RO 21 0498864M | |DA6C3096 |09.06 07:59:36.5 |OK |02 |031 |
035 |RO 23 0008942F | |DB02D3BC |09.06 07:59:44.2 |OK |01 |053 |
036 |RO 23 0008931M | |DA6EF881 |09.06 07:59:49.6 |OK |02 |036 |
037 |RO 20 0735997M | |DA5F6BC8 |09.06 08:02:01.1 |OK |02 |024 |
038 |RO 22 0003983F | |DB02D544 |09.06 08:04:50.3 |OK |01 |043 |
039 |RO 23 0008941F | |DB02D3B1 |09.06 08:04:59.9 |OK |01 |046 |
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Concurs : 01.Ianca Loc lansare : Ianca

Latitudine : 45°7"35.60'N Longitudine : 27°26"48.19'E
Distanta : 131.95 km Ora lansarii : 09.06.2024 06:00:00
Cod columbofil : 751817 Columbofil : Familia Popa
Latitudine : 44° 36" 17.3' N Longitudine : 25° 56" 41.9' E

Ceas Atomic : 08.06.2024 20:40:16 GPS Ceas Atomic : 09.06.2024 15:09:52 LIVE
Ceas Porumbei : 08.06.2024 20:40:16 +0 Ceas Porumbei : 09.06.2024 15:09:52 +0
Sincronizare : 08.06.2024 20:40:16 GPS +3h
Por. imbarcati : 60 Por. sositi : 60
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040 |RO 23 0008924F | |DB045592 |09.06 08:06:04.0 |OK |01 |056 |
041 |RO 23 0008906M | |DA5F6CA6 |09.06 08:08:00.8 |OK |02 |023 |
042 |RO 23 0008957M | |DA5F6E98 |09.06 08:10:22.9 |OK |02 |032 |
043 |RO 23 0008965M | |DA5F6D25 |09.06 08:15:00.6 |OK |02 |027 |
044 |RO 23 1039927M | |DA6EF8F6 |09.06 08:16:26.2 |OK |01 |019 |
045 |RO 21 0498910M | |DA6EFA63 |09.06 08:21:37.1 |OK |02 |030 |
046 |RO 21 0498878F | |DB04554E |09.06 08:23:27.3 |OK |01 |007 |
047 |RO 23 0008925M | |DA6EF929 |09.06 08:24:03.0 |OK |01 |021 |
048 |RO 23 2020600M | |DA6EFA83 |09.06 08:37:51.4 |OK |01 |029 |
049 |RO 23 0008901M | |DA6EF9C3 |09.06 08:38:11.4 |OK |02 |013 |
050 |RO 23 0008939F | |DA171404 |09.06 08:41:05.7 |OK |01 |052 |
051 |RO 19 0453923M | |DA5F6D15 |09.06 08:47:52.4 |OK |01 |014 |
052 |RO 23 1039991M | |DA6EF9A6 |09.06 08:58:48.5 |OK |01 |033 |
053 |RO 22 2014010M | |DA34A7C3 |09.06 09:03:19.2 |OK |01 |035 |
054 |RO 22 0003974M | |DA6C3107 |09.06 09:15:41.7 |OK |02 |037 |
055 |RO 23 0008973M | |DA5F6DB5 |09.06 09:18:12.2 |OK |01 |020 |
056 |RO 23 2020993F | |DB02D3D2 |09.06 09:21:57.5 |OK |02 |047 |
057 |RO 23 0008980M | |DA5F6D45 |09.06 09:28:15.4 |OK |01 |004 |
058 |RO 23 0008958F | |DB02D341 |09.06 12:08:07.5 |OK |01 |006 |
059 |RO 21 2004056F | |DB02D3B5 |09.06 13:41:19.7 |OK |02 |050 |
060 |RO 23 2020985M | |DA6EF8BD |09.06 14:54:21.7 |OK |01 |038 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 09.06.2024 12:09

Concurs : 01.Ianca Loc lansare : Ianca

Latitudine : 45°7"35.60'N Longitudine : 27°26"48.19'E
Distanta : 131.95 km Ora lansarii : 09.06.2024 06:00:00
Cod columbofil : 751817 Columbofil : Familia Popa
Latitudine : 44° 36" 17.3' N Longitudine : 25° 56" 41.9' E

Ceas Atomic : 08.06.2024 20:40:16 GPS Ceas Atomic : 09.06.2024 15:09:52 LIVE
Ceas Porumbei : 08.06.2024 20:40:16 +0 Ceas Porumbei : 09.06.2024 15:09:52 +0
Sincronizare : 08.06.2024 20:40:16 GPS +3h
Por. imbarcati : 60 Por. sositi : 60

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -1.9 Cod concurs: 768 Serie ceas: 700411
BENZING Live Autorizare: AA901377
1: 37203419 2: 37204049

BENZING M2 - BENZING Live! Pag.: 2/2

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/228584_1717879218.pdf

